
A

Taladro compacto inalámbrico 3/8", 12 V, Truper Código: 18653 Clave: TALI-12AC

A
ClaveNo. Código Descripción

18 939117 R18-TALI-12AC Juego de Engranes II

17 939116 R17-TALI-12AC Cremallera de Engranes I

16 9939115 R16-TALI-12AC

14

15

939112

939114 R15-TALI-12AC

Piñón11 939108 R11-TALI-12AC

12

Carcasa Izquierda y Derecha

Ensamble de Interruptor 

Interruptor

Arnes rojo

Arnes negro

Botón de sentido de rotación

Seguros

Tornillo M3x17.5

Batería 12 V

Cargador de Batería

Ensamble de Motor

Motor

1 939095 R1-TALI-12AC

R101-TALI-12AC

R7-TALI-12AC

Conector Rapido

101 939096

R2-TALI-12AC939097

R3-TALI-12AC939098

R55-TALI-12AC939099

2

3

55

56

4

6

7

8

9

102

10

939100

939101

939102

939103

939104

939107

13 939110 R13-TALI-12AC

106

939109

939111

R8-TALI-12AC

R56-TALI-12AC

R12-TALI-12AC

R4-TALI-12AC

R6-TALI-12AC

R10-TALI-12AC

R106-TALI-12AC

R14-TALI-12AC

Juego de Engranes I

Porta Engranes I

Caja de Engrane

Arandela V

Adaptador de motor

Tornillo M3x6

25 939124 R25-TALI-12AC Porta Engrane III

24 939123 R24-TALI-12AC

22

23

939121

939122 R23-TALI-12AC

19

20 939119 R20-TALI-12AC

21

939118

939120

R19-TALI-12AC

R21-TALI-12AC

R22-TALI-12AC

Arandela IV

Juego de Engranes III

Cremallera de Engranes II

Perno

Porta Engranes II 

Soporte de anillo

939105 R9-TALI-12AC

939106 R102-TALI-12AC

1

101

102

102

2

3

4

5

6

7

8 9

20
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106



B

Taladro compacto inalámbrico 3/8", 12 V, Truper Código: 18653 Clave: TALI-12AC

B
ClaveNo. Código Descripción

40 939145 R40-TALI-12AC Arandela ll

39 939144 R39-TALI-12AC Pine

38 939143 R38-TALI-12AC

105

37

939141

939142 R37-TALI-12AC

Ensamble de Carcasa delantera104 939137 R104-TALI-12AC

34

Rodillo

Anillo de Tracción

Anillo de fijación 

Seguros

Arandela II

Palanca de cambios

Cuerpo de Planca

Resorte de palanca

Deslizador de alambre

Cubierta

Guía

Guía de desplazamiento

50 939124 R50-TALI-12AC

R51-TALI-12AC

R31-TALI-12AC

Cremallera de engrane III 

51 939125

R52-TALI-12AC939126

R27-TALI-12AC939127

R28-TALI-12AC939128

52

27

28

29

103

30

31

32

53

54

33

939129

939130

939131

939132

939133

939136

35 939139 R35-TALI-12AC

36

939138

939140

R32-TALI-12AC

R29-TALI-12AC

R34-TALI-12AC

R103-TALI-12AC

R30-TALI-12AC

R33-TALI-12AC

R36-TALI-12AC

R105-TALI-12AC

Balero de bolas 

Eje

Resorte

Ensamble de Flecha 

Cuerpo de carcasa

Balero de bolas

41

42 939147 R42-TALI-12AC

939146 R41-TALI-12AC Resorte

Casquillo de Ajuste Embrague

939134 R53-TALI-12AC

939135 R54-TALI-12AC

103

104

105

30
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32
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34
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36
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28
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41
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C

Taladro compacto inalámbrico 3/8", 12 V, Truper Código: 18653 Clave: TALI-12AC

C
ClaveNo. Código Descripción

Tapa de Cuerpo para Torque

Broquero

Tornillo M5x20 LH

Tornillo M3x18

Rodamiento

Seguros

Capacitor 

43 939148 R43-TALI-12AC

R44-TALI-12AC

Cubierta de Ornamento

44 939149

R45-TALI-12AC939150

R46-TALI-12AC939151

R47-TALI-12AC939152

45

46

47

49

57

99

939153

939154

939155

R49-TALI-12AC

R57-TALI-12AC

R99-TALI-12AC

43

44

45

46

47

49


